РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  19 января 2010  года   № 4

                           г. Малоархангельск

Об установлении норматива стоимости

1 кв. м. общей площади жилья на 2010 год

для расчета размера социальной выплаты

 участникам районной целевой

 программы «Обеспечение жильем

молодых семей на 2006-2010 годы»

В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», в соответствии с  Законом Орловской области от 24.11.2006 г. № 634-ОЗ «Об областной целевой комплексной программе «Обеспечение жильем молодых семей (2006-2010 годы)», решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов   от 13 июня 2006 года № 3/17-РС «О районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2006-2010 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Малоархангельскому району на 2010 год для расчета размера социальной выплаты участникам районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2006-2010 годы» в размере 18400 (восемнадцать тысяч четыреста) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В. Белогурова.

      Глава Малоархангельского района                                        О.Н. Ревякин